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1 47197404 HUARANGA RUIZ CONEJO DANIEL ORLANDO PP01 MEDICO ESPECIALISTA

DEPARTAMENTO DE MEDICINA FISICA Y 

REHABILITACION-UNIDAD DE AFECCIONES 

MUSCULOESQUELETICAS

APTO 47.00 APROBADO

2 47588827 HOYOS ROJAS JOSÉ JACIR PP02 MEDICO ESPECIALISTA

DEPARTAMENTO DE MEDICINA FISICO Y 

REHABILITACION-UNIDAD DE REHABILITACION DE 

LESIONES NEUROLOGICAS

APTO 48.00 APROBADO

3 43743940 CASTILLA BERNAOLA MAYRA IRENE PP03 MEDICO ESPECIALISTA
DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS 

CRITICOS
APTO 47.00 APROBADO

4 70614483 GARCÍA HUAYNATE ANDRE MARTIN PP03 MEDICO ESPECIALISTA
DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS 

CRITICOS
APTO 47.00 APROBADO

5 70655218 RAMOS CANDELA FRANCESCO JESÚS PP03 MEDICO ESPECIALISTA
DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS 

CRITICOS
NO CUMPLE CON FOLIAR NI FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR NO APTO ------- -------

6 46551227 ALBITES VALENTIN KAREN JANNET PP04 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 46.00 APROBADO

7 73713951 ÁLVAREZ LIMAYLLA CYNTHIA YANELLY PP04 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO CUMPLE CON PRESENTAR HABILIDAD PROFESIONAL VIGENTE NO APTO ------- -------

8 70157513 ARROYO NAVARRO LISBETH DEL ROSARIO PP04 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

9 43254266 CABEZAS AYALA DEYSIE DIANA PP04 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

10 44305838 CCALLUCO CHOSEC MARIANITA PP04 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 46.00 APROBADO

11 77169921 CHAIÑA OLARTE GERLY ANGELICA PP04 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO CUMPLE CON FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR NO APTO ------- -------

12 46371184 CHUQUITAZUTA CRUZ ELVITA PP04 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO CUMPLE CON FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR NO APTO ------- -------

13 09886836 DE LA CRUZ MATTA MARGARITA PATRICIA PP04 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

14 70380949 DE LA CRUZ PFOCCO LEONARDO KEVIN PP04 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

15 46312506 FIGUEROA PAUCAR ELIZABETH ALELY PP04 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

16 77484547 GÁRATE ROMERO YOLANDA EVELINA PP04 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

17 40671110 GIGNORI CALERO NATALY MAGALY PP04 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 46.00 APROBADO

18 48401950 GUTIERREZ ALFARO LIZBETH ANGELICA PP04 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 46.00 APROBADO

19 45504361 HERRERA CHAHUA NAYDA PP04 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

20 46180960 HIDALGO FLORES IRINA REYNA PP04 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 46.00 APROBADO
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21 73077421 HOYOS MONTENEGRO ELISA FABIANA PP04 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 46.00 APROBADO

22 46359297 HUAMÁN SERRANO YESSICA PP04 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 46.00 APROBADO

23 72188746 HUERTAS CANSINO PAOLA LIZBETH PP04 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
NO CUMPLE CON PRESENTAR HABILIDAD PROFESIONAL Y 

EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL PUESTO
NO APTO ------- -------

24 42608531 IBARRA NOREÑA HAYDEE PP04 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 46.00 APROBADO

25 73085903 IPANAQUE LOZADA  GREACE PP04 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO ------- -------

26 76413172 LAGOS SALUDO YHANELLA SOL PP04 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO ------- -------

27 74819413 MACEDO LEON KELLIN PP04 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO ------- -------

28 72755663 MALQUI ROMERO EDITH MILAGROS PP04 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
NO CUMPLE CON PRESENTAR HABILIDAD PROFESIONAL NI 

COLEGIATURA
NO APTO ------- -------

29 40116140 MAMANI CHUPA DELIA PP04 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO CUMPLE CON PRESENTAR RESOLUCIÓN SERUM NO APTO ------- -------

30 71940085 MAMANI VARGAS NATY NELIDA PP04 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO ------- -------

31 41339691 MANCHEGO LIÑAN AMPARITO VANESSA PP04 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO ------- -------

32 40795086 MARCA CADILLO MAYRA IRENE PP04 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 47.00 APROBADO

33 45779169 MEGO LLANOS ERLITA FANY PP04 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO CUMPLE CON FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR NO APTO ------- -------

34 44741416 MEZA ASTUHUAMAN ROXANA ROCÍO PP04 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO ------- -------

35 71524219 MONROY SALAZAR ANA PAULA PP04 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO ------- -------

36 78010234 NEYRA JIMÉNEZ MELVA MARISOL PP04 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO ------- -------

37 74202535 OLIVERA OBREGÓN NICOLLE ROSARIO PP04 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO CUMPLE CON FIRMAR SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES NO APTO ------- -------

38 46858731 PÉREZ ALVARADO MACK'M JHONATAN PP04 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 45.00 APROBADO

39 45712824 PIZARRO ALLPACCA MELISSA KINBERLY PP04 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 45.00 APROBADO

40 07608995 RAMOS HUARCAYA LUIS MIGUEL PP04 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 43.50 APROBADO

41 72626051 RAMOS SALAZAR FIORELLA MILUSKA PP04 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO ------- -------
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42 48245164 RODRIGUEZ RONDO SHALIM PP04 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 46.00 APROBADO

43 73427291 RUEDA FASANANDO ARNOLD DAVID PP04 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO ------- -------

44 47174412 SÁNCHEZ CORTEZ LUCERO ISABEL PP04 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 46.00 APROBADO

45 47465277 SOLIS TREJO KELLY PP04 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO 
NO APTO ------- -------

46 70896616 SOPLAPUCO PASCUAL YOSSELIN VANESA PP04 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
NO CUMPLE CON PRESENTAR HABILIDAD PROFESIONAL NI 

COLEGIATURA
NO APTO ------- -------

47 74489028 VILELA LIMAYLLA CESAR BRANCO PP04 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

48 72848068 VILLAGARAY LUJAN RUBI PP04 ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO CUMPLE CON PRESENTAR RESOLUCIÓN SERUM NO APTO ------- -------

49 45973904 ALAYO GRADOS DAPHNE CELESTE PP05 QUIMICO FARMACEUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA NO CUMPLE CON FOLIAR NI FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR NO APTO ------- -------

50 40164302 ARIAS VÁSQUEZ PERCY GREGORIO PP05 QUIMICO FARMACEUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO 47.00 APROBADO

51 43394850 BAYONA NAVARRO AZUCENA SONI PP05 QUIMICO FARMACEUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA NO CUMPLE CON FIRMAR TODO EL EXPEDIENTE CURRICULAR NO APTO ------- -------

52 41207502 CERNA ALCANTARA JUAN JULIO PP05 QUIMICO FARMACEUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO 47.00 APROBADO

53 45373292 ECHEVARRIA MAIZ KELY PP05 QUIMICO FARMACEUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA NO CUMPLE CON FOLIAR NI FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR NO APTO ------- -------

54 44728820 GOMEZ NOLASCO PAOLA CRISTINA PP05 QUIMICO FARMACEUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA NO ACREDITA PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN NO APTO ------- -------

55 45106671 HUAMAN JIMENEZ DEBORA ANTONIA PP05 QUIMICO FARMACEUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA NO CUMPLE CON FIRMAR TODO EL EXPEDIENTE CURRICULAR NO APTO ------- -------

56 41203709 JIMENEZ MELGAREJO EDWAR PP05 QUIMICO FARMACEUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO 47.00 APROBADO

57 41686700 QUISPE CANDIA LUIS GUILLERMO PP05 QUIMICO FARMACEUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO 47.00 APROBADO

58 42824437 RAMOS PEREZ GUSTAVO ADOLFO PP05 QUIMICO FARMACEUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA NO CUMPLE CON FIRMAR SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES NO APTO ------- -------

59 76294461 REMACHE TUCNO JUNIOR PP05 QUIMICO FARMACEUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA NO ACREDITA PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN NO APTO ------- -------

60 42656451 ROJAS CAPCHA YANET KATHERINE PP05 QUIMICO FARMACEUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA NO ACREDITA PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN NO APTO ------- -------

61 42089575 ROJAS VILLANUEVA JACQUELINE ROXANA PP05 QUIMICO FARMACEUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA NO CUMPLE CON PRESENTAR HABILIDAD PROFESIONAL NO APTO ------- -------

62 18893338 RUIZ LAIZA LILIANA ELIZABETH PP05 QUIMICO FARMACEUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA NO CUMPLE CON FIRMAR TODO EL EXPEDIENTE CURRICULAR NO APTO ------- -------

COMISIÓN DE SELECCIÓN 

CONVOCATORIA CAS N° 003-2025-HNCH

HOSPITAL NACIONAL CAYETANO HEREDIA



N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CÓDIGO PUESTO ÓRGANO OBSERVACIÓN
CUMPLIMIENTO DE 

REQUISITOS MÍNIMOS 

EVALUACIÓN 

CURRICULAR
ESTADO

CONVOCATORIA CAS N° 003-2025-HNCH

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR

ANEXO N° 01

Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres

“Año de la Recuperación y Consolidación de la Economía Peruana”

63 70216070 SACSA QUISPE ZOLEDAD LUZ PP05 QUIMICO FARMACEUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA NO ACREDITA PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN NO APTO ------- -------

64 41745852 SANTOS ZAVALA JUDITH CECILIA PP05 QUIMICO FARMACEUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO 47.00 APROBADO

65 41262194 TIZA DOMINGUEZ DELIA HILARIA PP05 QUIMICO FARMACEUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA NO ACREDITA PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN NO APTO ------- -------

66 41565870 VARGAS ORTIZ YEUNA EVELYN PP05 QUIMICO FARMACEUTICO DEPARTAMENTO DE FARMACIA NO ACREDITA PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN NO APTO ------- -------

67 40535304 MAYURI MONSEFU JENIFER MARIZA PP06 ODONTOLOGO ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ODONTO-ESTOMATOLOGIA APTO 47.00 APROBADO

68 21525543 CUENCA CORO ELISA PP07 TRABAJADOR/A SOCIAL
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-UNIDAD DE BIENESTAR SOCIAL

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO NI ADJUNTA RESOLUCIÓN SERUM
NO APTO ------- -------

69 42189523 MEDINA INCA REYNA JULISSA PP07 TRABAJADOR/A SOCIAL
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-UNIDAD DE BIENESTAR SOCIAL
APTO 41.00 APROBADO

70 74031711 NACARINO ALBANTO DIANA PATRICIA PP07 TRABAJADOR/A SOCIAL
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-UNIDAD DE BIENESTAR SOCIAL
APTO 38.00 APROBADO

71 47514102 MOLINA RIVERA YESICA SILVIA PP07 TRABAJADOR/A SOCIAL
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-UNIDAD DE BIENESTAR SOCIAL
NO CUMPLE CON PRESENTAR RESOLUCIÓN SERUM NO APTO ------- -------

72 45197539 PRINCIPE ENRIQUE ESTHER GRACIELA PP07 TRABAJADOR/A SOCIAL
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-UNIDAD DE BIENESTAR SOCIAL
APTO 41.00 APROBADO

73 46409435 ROJAS ESPINOZA MÓNICA MELISSA PP07 TRABAJADOR/A SOCIAL
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-UNIDAD DE BIENESTAR SOCIAL
APTO 43.00 APROBADO

74 44120632 SÁNCHEZ GUTIERREZ YOLANDA MÓNICA PP07 TRABAJADOR/A SOCIAL
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-UNIDAD DE BIENESTAR SOCIAL
APTO 36.00 DESAPROBADO

75 43867770 ANGELES ALVA SANDRA JESSICA PP08 PSICOLOGO DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO ------- -------

76 41570589 BRAVO CERVANTES SILVIA DONATILA PP08 PSICOLOGO DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO ------- -------

77 74077601 LLAMOCCA GOMEZ MILAGROS VICTORIA PP08 PSICOLOGO DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO ------- -------

78 10113442 PÉREZ RAMOS YSELA JULIA PP08 PSICOLOGO DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA APTO 47.50 APROBADO

79 72891798 VELARDE HUAYTA DIANA TRINIDAD PP08 PSICOLOGO DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO ------- -------

80 45583626 CAQUI CRISOSTOMO MADEMOISSELLE ANDREA PP09 OBSTETRA DEPARTAMENTO DE GINECO - OBSTETRICIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

81 73039899 CORTEZ ANYOSA JOSSELIN LISET PP09 OBSTETRA DEPARTAMENTO DE GINECO - OBSTETRICIA APTO 46.00 APROBADO

82 75444430 IDRUGO CASTILLO LESLY KAROLINA PP09 OBSTETRA DEPARTAMENTO DE GINECO-OBSTETRICIA APTO 46.00 APROBADO

83 46794183 MORE VILLAFUERTE MILAGROS PAOLA PP09 OBSTETRA DEPARTAMENTO DE GINECO-OBSTETRICIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------
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84 48188222 NÚÑEZ OCHOA MERCEDES JOSELYN PP09 OBSTETRA DEPARTAMENTO DE GINECO-OBSTETRICIA APTO 46.00 APROBADO

85 47871154 RAMOS BALAREZO FREDDY CHRISTOPFER PP09 OBSTETRA DEPARTAMENTO DE GINECO-OBSTETRICIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

86 10249183 ROMERO ROJAS MILAGROS MARISCELLA PP09 OBSTETRA DEPARTAMENTO DE GINECO - OBSTETRICIA APTO 46.00 APROBADO

87 71130456 SANCHEZ ESPINOZA KIMBERLY ELVA PP09 OBSTETRA DEPARTAMENTO DE GINECO-OBSTETRICIA NO CUMPLE CON FIRMAR TODO EL EXPEDIENTE CURRICULAR NO APTO ------- -------

88 75013343 SAUCEDO JULCA JHILL NEVIT PP09 OBSTETRA DEPARTAMENTO DE GINECO-OBSTETRICIA NO CUMPLE CON FIRMAR SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES NO APTO ------- -------

89 72868803 URIARTE PALACIOS RUBI TATIANA PP09 OBSTETRA DEPARTAMENTO DE GINECO-OBSTETRICIA NO CUMPLE CON FIRMAR TODO EL EXPEDIENTE CURRICULAR NO APTO ------- -------

90 74649385 YZQUIERDO SALAZAR MICHELLE PP09 OBSTETRA DEPARTAMENTO DE GINECO-OBSTETRICIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

91 70922379 ARIAS CUELLAR NELLY MARILIN PP10 NUTRICIONISTA DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

92 76594926 CASTILLO PEÑA ANA MARIA PP10 NUTRICIONISTA DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA
NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN LA FORMACION 

ACADEMICA-TITULO
NO APTO ------- -------

93 02438552 CHAMBI HUAMÁN SONIA ELIZABETH PP10 NUTRICIONISTA DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA APTO 45.00 APROBADO

94 70091903 CHAVEZ RAMOS MARIZABEL JUDITH PP10 NUTRICIONISTA DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA APTO 47.00 APROBADO

95 47773231 CORONEL ARAUJO ELIZABETH PP10 NUTRICIONISTA DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA APTO 47.00 APROBADO

96 44514423 GUTIERREZ SERNAQUE CARLOS ALBERTO PP10 NUTRICIONISTA DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

97 70823833 HUAPAYA TORREJON JOSE CARLOS PP10 NUTRICIONISTA DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

98 42106294 LIÑAN GONZÁLEZ KATHYA ROXANA PP10 NUTRICIONISTA DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA APTO 41.00 APROBADO

99 48274271 LLACZA ROQUE MAYNA DAYANE PP10 NUTRICIONISTA DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

100 72310026 LUMBRE SOLES ANDREA LILIANA PP10 NUTRICIONISTA DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

101 75171149 MACHA CASTAÑEDA MARJORIE ELEANA PP10 NUTRICIONISTA DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

102 74132495 PRÍNCIPE MARQUEZ ROSARIO ESTRELLA PP10 NUTRICIONISTA DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA APTO 46.00 APROBADO

103 71300152 QUISPICONDOR ARTEAGA NATHALY LISBETH PP10 NUTRICIONISTA DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

104 70096440 RUIZ ALCÁNTARA MILAGROS MARLENE PP10 NUTRICIONISTA DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------
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105 48047839 SÁNCHEZ LINARES CARLOS YELSIN PP10 NUTRICIONISTA DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA APTO 46.00 APROBADO

106 72546500 VELA SIGUAS CRISTIAN JESUS PP10 NUTRICIONISTA DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA
NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN LA FORMACION 

ACADEMICA-TITULO
NO APTO ------- -------

107 76235174 ZORRILLA CABREJO MIRELLA GEORGINA PP10 NUTRICIONISTA DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

108 70358311 ÁVALOS TATAJE ALDAIR TITO JOSEPH PP11
TECNOLOGO MEDICO EN 

LABORATORIO

DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y 

ANATOMIA PATOLOGICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

109 71259488 CHAVEZ ARESTEGUI SHEYLA ALLISON PP11
TECNOLOGO MEDICO EN 

LABORATORIO

DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y 

ANATOMIA PATOLOGICA
APTO 46.00 APROBADO

110 06017779 LAGOS LAGOS MÓNICA DORIS PP11
TECNOLOGO MEDICO EN 

LABORATORIO

DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y 

ANATOMIA PATOLOGICA
NO CUMPLE CON FIRMAR TODO EL EXPEDIENTE CURRICULAR NO APTO ------- -------

111 70671443 MEZA CASTILLO ANDREA JIMENA MERCEDES PP11
TECNOLOGO MEDICO EN 

LABORATORIO

DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y 

ANATOMIA PATOLOGICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

112 10376116 LLICAN SALAZAR RUDI YANET PP12 TECNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA NO CUMPLE CON FOLIAR NI FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR NO APTO ------- -------

113 42810140 ACOSTA GUIZADO WILFREDO PP12 TECNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO 50.00 APROBADO

114 48296532 AROSTE ENCISO DORIS OFELIA PP12 TECNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO 49.00 APROBADO

115 44610770 BASILIO PONCIANO BEATRIZ GLORIA PP12 TECNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO 49.00 APROBADO

116 70979033 CAMARGO GÓMEZ MARGOREE LUCILA PP12 TECNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

117 47366219 CARRANZA SANCHEZ JOSUÉ ANTONIO PP12 TECNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

118 73240611 COLLADO HUAMACCTO GLENDI MIRELLA PP12 TECNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

119 46679045 DÍAZ TAPIA IVONNE PP12 TECNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO 49.00 APROBADO

120 77467228 GAYOSO QUISPE MELISSA VANESSA PP12 TECNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

121 47825503 GIRÓN RAMOS DAMARIS PP12 TECNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

122 10651585 LEVA LEVA ROSA MARLENE PP12 TECNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA NO CUMPLE CON FOLIAR NI FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR NO APTO ------- -------

123 43018693 GUTIÉRREZ VILLEGAS ÓSCAR ALEJANDRO PP12 TECNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO 44.00 APROBADO

124 48578098 LAVADO VÁZQUEZ DANIELA SARAI PP12 TECNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO 50.00 APROBADO

125 71981721 PAZ SAAVEDRA ELIZABETH PP12 TECNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------
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126 43615947 MÍO CÓRDOVA LUIS ALBERTO PP12 TECNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO 49.00 APROBADO

127 72965497 RONDON LOPEZ INES ISABEL PP12 TECNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA NO CUMPLE CON FOLIAR NI FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR NO APTO ------- -------

128 43462305 SAMAMÉ RAMIREZ JUAN STUARD PP12 TECNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

129 42442158 SUAREZ ZAMORA JOSELITO PP12 TECNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

130 76596555 TARAZONA MORENO LIZBETH ROSMERY PP12 TECNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

131 42323138 TAPULLIMA SALDAÑA LIZBETH PP12 TECNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO 49.00 APROBADO

132 44506017 VICUÑA BAUTISTA PAOLA MARILYN PP12 TECNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

133 41880647 VILLANUEVA CASTILLO JOEL ALBERTO PP12 TECNICO/A EN FARMACIA DEPARTAMENTO DE FARMACIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

134 43082014 AVALOS ZAVALOS DORIS VICTORIA PP13 TECNICO/A EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y 

ANATOMIA PATOLOGICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

135 47089628 CALIXTO BUJALLO PAULO EDÚ PP13 TECNICO/A EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y 

ANATOMIA PATOLOGICA
NO CUMPLE CON FOLIAR NI FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR NO APTO ------- -------

136 47212541 CARDICH HURTADO JUAN JESUS PP13 TECNICO/A EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y 

ANATOMIA PATOLOGICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

137 43610702 CUZCO HUALLPA WILCOX SISTER PP13 TECNICO/A EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y 

ANATOMIA PATOLOGICA
APTO 50.00 APROBADO

138 75694960 GARAUNDO SOLÍS ARACELY MARYORI PP13 TECNICO/A EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y 

ANATOMIA PATOLOGICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

139 48588589 GUERRERO TRUJILLO CARLOS OMAR PP13 TECNICO/A EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y 

ANATOMIA PATOLOGICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO ------- -------

140 76531206 HUENALAYA RENGIFO BETTSY SARAIT PP13 TECNICO/A EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y 

ANATOMIA PATOLOGICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO ------- -------

141 75169897 MIRANDA JUSTINIANO NICOLE ALESSANDRA PP13 TECNICO/A EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y 

ANATOMIA PATOLOGICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

142 9915582 MIRANDA SCARGGLIONI CARMEN LOURDES PP13 TECNICO/A EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y 

ANATOMIA PATOLOGICA
APTO 50.00 APROBADO

143 42090274 PAREDES HUAMACCTO ENRIQUE PP13 TECNICO/A EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y 

ANATOMIA PATOLOGICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

144 48359129 QUISPE LUCA INGRID KAREN PP13 TECNICO/A EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y 

ANATOMIA PATOLOGICA
APTO 50.00 APROBADO

145 45834631 SALAS QUISPE ALEX MAXIMO PP13 TECNICO/A EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y 

ANATOMIA PATOLOGICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

146 76199550 SHEPHERD VARGAS KIARA ANDREA PP13 TECNICO/A EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y 

ANATOMIA PATOLOGICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO ------- -------
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147 40545678 VALDEIGLESIAS ROSALES PATRICIA PP13 TECNICO/A EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y 

ANATOMIA PATOLOGICA
NO CUMPLE CON FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR NO APTO ------- -------

148 47901114 VILCA PAYTÁN RONALDO PP13 TECNICO/A EN LABORATORIO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y 

ANATOMIA PATOLOGICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

149 32729577 ARANA HERRERA CHRISTIAN RONMEL PP14 CHOFER

OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION-OFICINA 

DE SERVICIOS DE SERVICIOS GENERALES-UNIDAD DE 

TRANSPORTE

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

150 41359451 CARDENAS ORIUNDO JUAN CARLOS PP14 CHOFER

OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION-OFICINA 

DE SERVICIOS DE SERVICIOS GENERALES-UNIDAD DE 

TRANSPORTE

APTO 50.00 APROBADO

151 71216087 CHOQUEHUANCA CATÁN JESUS RAUL PP14 CHOFER

OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION-OFICINA 

DE SERVICIOS DE SERVICIOS GENERALES-UNIDAD DE 

TRANSPORTE

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

152 09991676 FERNÁNDEZ TUESTA VICTOR MANUEL PP14 CHOFER

OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION-OFICINA 

DE SERVICIOS DE SERVICIOS GENERALES-UNIDAD DE 

TRANSPORTE

NO ACREDITA CONSTANCIA DE ESTUDIO CONFORME LO 

ESTABLECIDO EN LA FORMACION ACADEMICA
NO APTO ------- -------

153 09103735 HURTADO ALEJANDRO YSRAEL PP14 CHOFER

OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION-OFICINA 

DE SERVICIOS DE SERVICIOS GENERALES-UNIDAD DE 

TRANSPORTE

APTO 50.00 APROBADO

154 41941397 ROMERO GARCÍA JAIME ANDRÉS PP14 CHOFER

OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION-OFICINA 

DE SERVICIOS DE SERVICIOS GENERALES-UNIDAD DE 

TRANSPORTE

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

155 41623950 TAPARA DE DE LA CRUZ JESÚS RAUL PP14 CHOFER

OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION-OFICINA 

DE SERVICIOS DE SERVICIOS GENERALES-UNIDAD DE 

TRANSPORTE

APTO 45.00 APROBADO

156 45427277 ZARATE YAÑEZ JOSE LUIS PP14 CHOFER

OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION-OFICINA 

DE SERVICIOS DE SERVICIOS GENERALES-UNIDAD DE 

TRANSPORTE

APTO 50.00 APROBADO

157 70261233 BENITO MATÍAS RUTH DAMARIZ PP15 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-CAPACITACION

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

158 42160187 BERECHE SERNAQUE SANDRA OLINDA PP15 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-CAPACITACION
APTO 41.00 APROBADO

159 01323643 BRAVO GARCÍA JORGE LUIS PP15 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-CAPACITACION
APTO 41.00 APROBADO

160 09627933 CÁRDENAS CORTEZ CLAUDIO PP15 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-CAPACITACION

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

161 47371057 CUADROS CABRERA GRECIA PP15 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-CAPACITACION
NO CUMPLE CON PRESENTAR HABILIDAD PROFESIONAL NO APTO ------- -------

162 74397180 DE LA CRUZ ROJAS CRISTIAN JUNIOR PP15 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-CAPACITACION

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

163 41437317 DULANTO CASTAÑEDA CINDY ELIZABETH PP15 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-CAPACITACION
NO CUMPLE CON PRESENTAR HABILIDAD PROFESIONAL NO APTO ------- -------

164 10625073 HERRERA PALACIOS EVA CLOTILDE PP15 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-CAPACITACION
APTO 41.00 APROBADO
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165 02833248 IDROGO REQUENA ROBERT OSWALDO PP15 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-CAPACITACION
APTO 42.00 APROBADO

166 70177155 LOYOLA CASTRILLÓN CHRISTOPHER JESÚS PP15 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-CAPACITACION
NO CUMPLE CON PRESENTAR HABILIDAD PROFESIONAL NO APTO ------- -------

167 47925993 ROJAS DELGADO MERLY MAGDALENA PP15 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-CAPACITACION
NO CUMPLE CON PRESENTAR HABILIDAD PROFESIONAL NO APTO ------- -------

168 71083289 SILVA CHÁVEZ ELIZABETH PP15 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-CAPACITACION

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

169 47371294 TABACO INGA DAVID PP15 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-CAPACITACION
APTO 41.00 APROBADO

170 70319023 TORRES ALZAMORA DIEGO ORLANDO ERICK PP15 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-CAPACITACION

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

171 10684600 ZAMORA RUIZ PAULA NEMOCINA PP15 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-CAPACITACION

NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA 

EL PUESTO
NO APTO ------- -------

172 73340890 BARBEITO ROBLES DANTE EDGAR PP16
ASISTENTE PROFESIONAL 

ADMINISTRATIVO
OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

173 44384748 BELLO SUAREZ ISELA CRISTEL PP16
ASISTENTE PROFESIONAL 

ADMINISTRATIVO
OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA

NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN LA FORMACION 

ACADEMICA-TITULO
NO APTO ------- -------

174 41501176
CAMPOS SIENFUEGOS DE FARFÁN GRACIELA 

SOLEDAD 
PP16

ASISTENTE PROFESIONAL 

ADMINISTRATIVO
OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA NO CUMPLE CON FIRMAR TODO EL EXPEDIENTE CURRICULAR NO APTO ------- -------

175 70940607 CÁRDENAS RAMÍREZ CARLOS ERICK PP16
ASISTENTE PROFESIONAL 

ADMINISTRATIVO
OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO ------- -------

176 46409251 GARCIA CASTRO LOURDES ROXANA PP16
ASISTENTE PROFESIONAL 

ADMINISTRATIVO
OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

177 46922875 GAVILANO ALVITES REY DAVID EDUARDO PP16
ASISTENTE PROFESIONAL 

ADMINISTRATIVO
OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA NO ACREDITA PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN NO APTO ------- -------

178 72564792 HIGINIO ARELLANO CLAUDIA CINTHIA PP16
ASISTENTE PROFESIONAL 

ADMINISTRATIVO
OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO ------- -------

179 73455229 LA HOZ SÁNCHEZ KARLO ANDRE PP16
ASISTENTE PROFESIONAL 

ADMINISTRATIVO
OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO ------- -------

180 72969549 LOZA LEÓN MAINELL MERCEDES PP16
ASISTENTE PROFESIONAL 

ADMINISTRATIVO
OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

181 08244909 ORURO CHOQUEHUAYTA ZACARÍAS EUGENIO PP16
ASISTENTE PROFESIONAL 

ADMINISTRATIVO
OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

182 70342319 RAMIREZ RODAS FRANK ANTHONY PP16
ASISTENTE PROFESIONAL 

ADMINISTRATIVO
OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA

NO ACREDITA CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA GENERAL PARA 

EL PPUESTO
NO APTO ------- -------

183 46434249 ROMERO PACHECO RAUL FERNANDO PP16
ASISTENTE PROFESIONAL 

ADMINISTRATIVO
OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA NO ACREDITA PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN NO APTO ------- -------

184 75399197 SALAZAR LOZANO ROSARIO DE LOS ANGELES PP16
ASISTENTE PROFESIONAL 

ADMINISTRATIVO
OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

185 71942958 SANDOVAL CASTILLO MARTHA LORENA PP16
ASISTENTE PROFESIONAL 

ADMINISTRATIVO
OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO NI PROGRAMA DE ESPECIALIZACION
NO APTO ------- -------
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186 46757955 VALLEJO ACUÑA JAIR PP16
ASISTENTE PROFESIONAL 

ADMINISTRATIVO
OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO ------- -------

187 76196321 VERGARA TUCTO GIANELLA CRISTEL PP16
ASISTENTE PROFESIONAL 

ADMINISTRATIVO
OFICINA DE ESTADISTICA E INFORMATICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO ------- -------

188 72655215 AYALA AYALA LUIS FERNANDO PP17 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-CAPACITACION
APTO 50.00 APROBADO

189 10874649 CHIPANA BOHORQUEZ KARENN LIZ PP17 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-CAPACITACION
APTO 48.00 APROBADO

190 41922553 CHUNQUE VARGAS JOAN ARMANDO PP17 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-CAPACITACION
NO CUMPLE CON FOLIAR NI FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR NO APTO ------- -------

191 43093821 FLORES CHAVEZ MICHAEL ANTONIO PP17 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-CAPACITACION

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

192 09921585 FLORES SOLIS MÓNICA ROSARIO PP17 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-CAPACITACION

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

193 72310360 HUANCACHOQUE FLORES NILTON PP17 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-CAPACITACION
NO CUMPLE CON FIRMAR TODO EL EXPEDIENTE CURRICULAR NO APTO ------- -------

194 45820049 REMIGIO VALENTIN MADELEINE PP17 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-CAPACITACION

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

195 40907979 SERRANO RUIZ CARLOS PP17 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-CAPACITACION

NO CUMPLE CON FIRMAR, NI FOLIAR TODO EL EXPEDIENTE 

CURRICULAR
NO APTO ------- -------

196 72201071 TORRE TOMAS INES PP17 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-CAPACITACION

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

197 47452042 PARRA SIPIRAN OSCAR RICARDO PP18 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-SELECCIÓN
APTO 46.50 APROBADO

198 42895390 PICCONE TAMAYO ELIZABETH PP18 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-SELECCIÓN
APTO 49.00 APROBADO

199 46868412 RAMOS OJEDA PAÚL EDU PP18 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-SELECCIÓN
APTO 45.00 APROBADO

200 75620008 RAYMUNDO SALAS DAVID ALEJANDRO PP18 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-SELECCIÓN

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

201 72394693 SÁNCHEZ VARONA RENZO MANUEL PP18 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-SELECCIÓN

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

202 48711863 SILVA CORREA BRAYAN ANTHONY PP18 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-SELECCIÓN

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

203 44167807 BAZÁN REYES ARACELLI MARCELA PP19 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-LEGAJO

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

204 41218330 BERROCAL HUALLPA GUISELLA ROXANA PP19 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-LEGAJO
APTO 50.00 APROBADO

205 71058164 CASTILLO BERRIOS SOL BELEN PP19 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-LEGAJO

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

206 44120383 CERDAN CARRILLO DANIEL ALEXANDER PP19 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-LEGAJO

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------
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207 25770141 CHIRINOS LÓPEZ JORGE JOSÉ PP19 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-LEGAJO

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

208 47797762 CURY CAYO LEYDI SUSAN PP19 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-LEGAJO

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

209 70148568 HUAMAN LLANQUE SAYDA PATRICIA PP19 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-LEGAJO

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

210 42555071 HUANCACHOQUE BORDA JUAN CARLOS PP19 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-LEGAJO
APTO 50.00 APROBADO

211 43888383 MANRIQUE GUERRA MIGUEL ÁNGEL PP19 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-LEGAJO

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

212 45422048 MAURICIO PACORA CHRISTOPHER PP19 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-LEGAJO

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

213 70022692 MEDRANO PÉREZ ESCOLÁSTICA GENARA PP19 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-LEGAJO
APTO 50.00 APROBADO

214 73426086 PAREDES ORUE MARIA FERNANDA PP19 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-LEGAJO

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

215 76638829 PLASENCIA MOSTACERO CARILDA ESMERALDA PP19 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-LEGAJO

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

216 74455813 RUIZ MITAC LIZ DALIANA PP19 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-LEGAJO

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

217 71083554 SAUSA PIZARRO KATHERINE AYLEEN PP19 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-LEGAJO

NO CUMPLE CON FIRMAR SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES 

Y TAMPOCO CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO 

NO APTO ------- -------

218 70013550 VALENCIA CONDORI ADIER DANY PP19 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-LEGAJO

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

219 75166134 VARGAS CABANILLAS DIEGO ANDRE PP19 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-LEGAJO

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

220 47235970 VERA CERNA AYLIN EREKA PP19 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-LEGAJO
APTO 47.00 APROBADO

221 76692574 VILELA SOLANO EMILY MARIE PP19 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-LEGAJO
NO CUMPLE CON FIRMAR TODO EL EXPEDIENTE CURRICULAR NO APTO ------- -------

222 72183804 ASCENCIOS REYES MARIELLA ROSSMERY PP20 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION-OFICINA 

DE ECONOMIA

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

223 46160630 BERNALES ORTIZ KATYA MILAGROS PP20 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION-OFICINA 

DE ECONOMIA
APTO 50.00 APROBADO

224 71936940 DUEÑAS DONAIRES RICARDO ANTONIO PP20 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION-OFICINA 

DE ECONOMIA
APTO 50.00 APROBADO

225 77385213 ASTONITAS BUSTAMANTE ANA RUTH PP20 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION-OFICINA 

DE ECONOMIA

NO CUMPLE CON PRESENTAR LOS ANEXOS COMPLETOS NI 

FIRMAR TODO EL EXPEDIENTE CURRICULAR
NO APTO ------- -------

226 70360799 FERNÁNDEZ REYES MILAGROS PP20 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION-OFICINA 

DE ECONOMIA

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------
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227 76770258 IÑIGO LI BRUCE GIAMPIERRE PP20 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION-OFICINA 

DE ECONOMIA
APTO 50.00 APROBADO

228 72159112 IÑIGO LI CESAR OSHIRO PP20 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION-OFICINA 

DE ECONOMIA
APTO 50.00 APROBADO

229 45500334 MARTÍNEZ LA ROSA ANGIE MILAGROS PP20 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION-OFICINA 

DE ECONOMIA
APTO 50.00 APROBADO

230 43814630 HUAMÁN GRANDA DANIEL FERNANDO PP20 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION-OFICINA 

DE ECONOMIA

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

231 45533750 NACIMIENTO RAMOS EDWIN ABAD PP20 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION-OFICINA 

DE ECONOMIA

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

232 10113784 ROMERO RIVERA YOLANDA ISOLINA PP20 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION-OFICINA 

DE ECONOMIA
APTO 40.00 APROBADO

233 43693470 RUIZ SANTANA CRUZ GEINER PP20 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION-OFICINA 

DE ECONOMIA
APTO 50.00 APROBADO

234 10649232 SALINAS ÑAHUI OSCAR ROGER PP20 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION-OFICINA 

DE ECONOMIA
APTO 50.00 APROBADO

235 46682411 TUESTA LOJA ZUSI DEL  ROCÍO PP20 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION-OFICINA 

DE ECONOMIA
APTO 50.00 APROBADO

236 09967875 VALVERDE MORENO ANA MARIA PP20 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION-OFICINA 

DE ECONOMIA
APTO 50.00 APROBADO

237 46259934 PALOMINO YNCIO RENZO OSWALDO PP20 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION-OFICINA 

DE ECONOMIA

NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN LA FORMACION 

ACADEMICA-TITULO
NO APTO ------- -------

238 71323467 VIVAS REQUEMA SERGIO GUSTAVO PP20 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION-OFICINA 

DE ECONOMIA
APTO 50.00 APROBADO

239 46100258 VARGAS AYALA CLAUDIA ALEJANDRA PP20 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION-OFICINA 

DE ECONOMIA

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

240 08601502 ALFARO BARRIENTOS CÉSAR VIRGILIO PP21 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION-OFICINA 

DE LOGISTICA-CONTROL PATRIMONIAL

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO ------- -------

241 41490717 ALMEIDA CÁRDENAS HERNÁN EMILIO PP21 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION-OFICINA 

DE LOGISTICA-CONTROL PATRIMONIAL

NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN LA FORMACION 

ACADEMICA-TITULO
NO APTO ------- -------

242 41666509 FAJARDO HUAURA JUAN CARLOS PP21 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION-OFICINA 

DE LOGISTICA-CONTROL PATRIMONIAL
APTO 49.00 APROBADO

243 73177206 CARRASCO RODRIGUEZ JOHAN JESUS PP21 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION-OFICINA 

DE LOGISTICA-CONTROL PATRIMONIAL

NO CUMPLE CON FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR NI 

EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO APTO ------- -------

244 08133679 PADILLA PADILLA ALDRIN EUSEBIO PP21 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION-OFICINA 

DE LOGISTICA-CONTROL PATRIMONIAL

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO ------- -------

245 45478053 ZULOETA GUERRERO EDUARDO JESÚS PP21 TECNICO/A ADMINISTRATIVO
OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION-OFICINA 

DE LOGISTICA-CONTROL PATRIMONIAL

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

246 71046413 CHACA SANCHEZ ITALO ESTIBEM PP22 TECNICO/A ADMINISTRATIVO OFICINA DE SEGUROS
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------
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247 70435847 COSME GOMÉZ YEMIN ENRIQUE PP22 TECNICO/A ADMINISTRATIVO OFICINA DE SEGUROS APTO 47.00 APROBADO

248 74983498 GUZMAN VALVERDE RENZO FABIAN PP22 TECNICO/A ADMINISTRATIVO OFICINA DE SEGUROS NO CUMPLE CON FOLIAR NI FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR NO APTO ------- -------

249 77320876 MEGO FERNÁNDEZ MERY PP22 TECNICO/A ADMINISTRATIVO OFICINA DE SEGUROS APTO 50.00 APROBADO

250 47708399 MILIAN TELLO JESÚS ALBERTO PP22 TECNICO/A ADMINISTRATIVO OFICINA DE SEGUROS NO CUMPLE CON FOLIAR NI FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR NO APTO ------- -------

251 72410182 NÚÑEZ ESPEJO IVANA PAOLA PP22 TECNICO/A ADMINISTRATIVO OFICINA DE SEGUROS APTO 49.00 APROBADO

252 47896909 ORTEGA COZ DANIELA PP22 TECNICO/A ADMINISTRATIVO OFICINA DE SEGUROS NO CUMPLE CON FOLIAR NI FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR NO APTO ------- -------

253 42362024 RODRIGUEZ FRANCO LUIS ALBERTO PP22 TECNICO/A ADMINISTRATIVO OFICINA DE SEGUROS APTO 49.00 APROBADO

254 43828959 RUIZ QUISPE ENMA PP22 TECNICO/A ADMINISTRATIVO OFICINA DE SEGUROS APTO 50.00 APROBADO

255 72611423 SOTO HILARIO JULIA EUGENIA PP22 TECNICO/A ADMINISTRATIVO OFICINA DE SEGUROS APTO 50.00 APROBADO

256 46798518 TAMARA VERGARAY CORINA KEILA PP22 TECNICO/A ADMINISTRATIVO OFICINA DE SEGUROS
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

257 47821874 TORRES RUGEL BRYAN ALEXIS PP22 TECNICO/A ADMINISTRATIVO OFICINA DE SEGUROS
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

258 43470574 TOTOCAYO AYMARA ISALVINA PP22 TECNICO/A ADMINISTRATIVO OFICINA DE SEGUROS
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

259 73092189 FERNÁNDEZ MORE LUIS SAMUEL PP23 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS 

CRITICOS

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

260 10459416 GOMERO MAGUIÑA TEOFILO SANTIAGO PP23 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS 

CRITICOS
APTO 50.00 APROBADO

261 41310616 GONZÁLEZ ARCE DAVID FRANK PP23 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS 

CRITICOS

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

262 75328692 GUZMAN URIBE CHRISTHIAN FERNANDO PP23 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS 

CRITICOS
NO CUMPLE CON FOLIAR NI FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR NO APTO ------- -------

263 41126478 HUANCAS RETTEZ GRIS MAYTE PP23 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS 

CRITICOS
NO CUMPLE CON FIRMAR TODO EL EXPEDIENTE CURRICULAR NO APTO ------- -------

264 09983255 MONZÓN LUCANO MARÍA DEL PILAR PP23 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS 

CRITICOS
APTO 50.00 APROBADO

265 42058248 MOSQUERA MAZZI ROBERTO EDUARDO PP23 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS 

CRITICOS
APTO 50.00 APROBADO

266 73357042 OLIVA FERNÁNDEZ ANGELO ALESSANDRO PP23 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS 

CRITICOS
APTO 50.00 APROBADO

267 72524681 PACHAS VERA CRISTIAN RAMIRO PP23 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS 

CRITICOS
APTO 47.00 APROBADO
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268 44454013 POMA CHECCA KATHERINE GRIT PP23 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
DEPARTAMENTO DE EMERGENCIAS Y CUIDADOS 

CRITICOS

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

269 70435966 UTANI MAURICIO ANÍBAL JULIO PP23 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS 

CRITICOS

NO CUMPLE CON FIRMAR TODO EL EXPEDIENTE CURRICULAR Y 

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO

NO APTO ------- -------

270 74540888 BARRIOS VILELA LEONARDO JEANPOOL PP24 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO 45.00 APROBADO

271 45642519 GAMBOA VENEGAS ALEX ANDERSON PP24 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

272 74590332 IBÁÑEZ GÓMEZ YONARA YENIFER PP24 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

273 75977995 IMÁN GUEVARA SILVANA ALEXANDRA PP24 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO ------- -------

274 41448997 LEÓN CÁRDENAS LUCY CAROLINE PP24 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

275 43483195 MELGAR NORDMAN ALBERTO CHRISTIAN PP24 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO D ENFERMERIA NO CUMPLE CON FIRMAR SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES NO APTO ------- -------

276 75618412 RAMÍREZ MAMANI MAYRA MELISSA PP24 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
NO ACREDITA CON LO ESTABLECIDO EN LA FORMACION 

ACADEMICA-TITULO
NO APTO ------- -------

277 70281030 ROJAS LA ROSA MARIELLA GIOVANNA PP24 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO CUMPLE CON FOLIAR NI FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR NO APTO ------- -------

278 41867945 SAAVEDRA TUCNO VANESSA PP24 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO D ENFERMERIA APTO 50.00 APROBADO

279 15299300 TELLO MINAYA GINA ELIZABETH PP24 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

280 75132677 VALVERDE OCHICOA DAYANA ANTONIA PP24 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO ------- -------

281 43084637 AGUILAR VILCHEZ LEYF ANTONIO PP25 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE GESTION DE LA CALIDAD

NO ACREDITA CON LO ESTABLECIDO EN LA FORMACION 

ACADEMICA Y TAMPOCO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO

NO APTO ------- -------

282 73316656 ARANDA ATANACIO BRAYAN ALEXANDER PP25 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA GESTION DE LA CALIDAD APTO 50.00 APROBADO

283 77164649 CABRERA SEGURA DELU CRISTINA PP25 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE GESTION DE LA CALIDAD
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO ------- -------

284 70500450 CACHAY PISCOYA JAIME DANIEL PP25 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE GESTION DE LA CALIDAD
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

285 25560344 CHAVEZ CALDERON YANIDE LOURDES PP25 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE GESTION DE LA CALIDAD
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO ------- -------

286 74721298 COLONIA SEBASTIÁN MARÍA ELENA PP25 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE GESTION DE LA CALIDAD
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO ------- -------

287 72628674 ESCOBAR MARIACA SILVIA AMELIA PP25 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE GESTION DE LA CALIDAD
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

COMISIÓN DE SELECCIÓN 

CONVOCATORIA CAS N° 003-2025-HNCH

HOSPITAL NACIONAL CAYETANO HEREDIA



N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CÓDIGO PUESTO ÓRGANO OBSERVACIÓN
CUMPLIMIENTO DE 

REQUISITOS MÍNIMOS 

EVALUACIÓN 

CURRICULAR
ESTADO

CONVOCATORIA CAS N° 003-2025-HNCH

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR

ANEXO N° 01

Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres

“Año de la Recuperación y Consolidación de la Economía Peruana”

288 45231983 FRANCO ALFARO VÍCTOR MANUEL PP25 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE GESTION DE LA CALIDAD APTO 50.00 APROBADO

289 43971253 GONZALES CHUQUIPOMA CESAR YOFRE PP25 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE GESTION DE LA CALIDAD APTO 50.00 APROBADO

290 74968903 PALOMINO POLINO MILANIA PP25 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE GESTION DE LA CALIDAD APTO 50.00 APROBADO

291 73093323 PASTRANA RIQUE PAMELA ELIZABETH PP25 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE GESTION DE LA CALIDAD
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO ------- -------

292 43520104 PUYEN SANDOVAL ISMAEL ABRAHAM PP25 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE GESTION DE LA CALIDAD
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

293 48006437 REYES APESTEGUI BILL MOISES PP25 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE GESTION DE LA CALIDAD APTO 45.00 APROBADO

294 43188267 SOCUALAYA VIERA MARÍA LUISA PP25 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE GESTION DE LA CALIDAD
NO LLENO LOS DATOS SOLICITADOS EN LOS ANEXOS SOLICITADO 

EN LAS BASES
NO APTO ------- -------

295 75858129 TINEO DE LA CRUZ ALEJANDRA FIORELLA PP25 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE GESTION DE LA CALIDAD
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO ------- -------

296 08096442 TRIGOSO CASTRO CARMEN DEL PILAR PP25 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE GESTION DE LA CALIDAD APTO 40.00 APROBADO

297 70482877 VALDEZ YAURIVILCA LUCILA VIVIANA PP25 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE GESTION DE LA CALIDAD APTO 50.00 APROBADO

298 71318812 ACUÑA HUAMÁN KELLY SOLEDAD PP26 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-UNIDAD DE BIENESTAR SOCIAL
APTO 45.00 APROBADO

299 47498600 CANALES BORDA CINTHIA TERESA PP26 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-UNIDAD DE BIENESTAR SOCIAL
NO ACREDITA PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN NO APTO ------- -------

300 75691639 CASTRO ESPETIA SANDRA ROCIO PP26 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-UNIDAD DE BIENESTAR SOCIAL
APTO 45.00 APROBADO

301 48506475 CHUMBIRAY ACOSTA VICTOR ANTONIO PP26 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-UNIDAD DE BIENESTAR SOCIAL
APTO 45.00 APROBADO

302 72616409 MANUEL DE LA TORRE RUTH ARELI PP26 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-UNIDAD DE BIENESTAR SOCIAL
NO CUMPLE CON FIRMAR SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES NO APTO ------- -------

303 44937408 MARIÑO ASCATE AMELIA NORES PP26 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-UNIDAD DE BIENESTAR SOCIAL
APTO 45.00 APROBADO

304 48493549 NIMA CHAVEZ CRISTHIAN YOEL PP26 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-UNIDAD DE BIENESTAR SOCIAL
NO ACREDITA PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN NO APTO ------- -------

305 72480742 POMA SANTOS BRAYANS CHRISTIAN PP26 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-UNIDAD DE BIENESTAR SOCIAL
NO ACREDITA PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN NO APTO ------- -------

306 08165726 RODRIGUEZ DELGADO RICHARD MITCHELL PP26 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-UNIDAD DE BIENESTAR SOCIAL
NO ACREDITA PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN NO APTO ------- -------

307 46977736 SALAZAR ARESTEGUI PABLO LEONARDO PP26 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-UNIDAD DE BIENESTAR SOCIAL
NO CUMPLE CON FOLIAR NI FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR NO APTO ------- -------
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308 72891730 VÁSQUEZ YARASCA DEIBY VÍCTOR PP26 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-UNIDAD DE BIENESTAR SOCIAL

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

309 73220957 VIGURIA VARA MÓNICA ESTHER PP26 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-UNIDAD DE BIENESTAR SOCIAL
NO ACREDITA PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN NO APTO ------- -------

310 44835895 ZEDANO ORRILLO WILLIAM ANDRÉ PP26 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS 

HUMANOS-UNIDAD DE BIENESTAR SOCIAL
APTO 42.00 APROBADO

311 18851353 ALBURQUEQUE ALDANA JULIO CESAR PP27 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE COMUNICACIONES
NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN LA FORMACION 

ACADEMICA-TITULO
NO APTO ------- -------

312 74774722 ARAUJO RODRIGUEZ CARLOS ALDAIR PP27 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE COMUNICACIONES NO CUMPLE CON FOLIAR NI FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR NO APTO ------- -------

313 46084125 CHÁVEZ LAPA SHEYLA ELIZABETH PP27 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE COMUNICACIONES
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

314 71658375 CHAVEZ LEIVA JORGE BRYAN PP27 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE COMUNICACIONES
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

315 43992368 CHUYE YARLEQUÉ SANDRA LOURDES PP27 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE COMUNICACIONES
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

316 70105920 COAQUIRA AÑARI VALERY DANAE PP27 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE COMUNICACIONES
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

317 48511435 CONDOR ALVAREZ JANET GIOVANNA PP27 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE COMUNICACIONES
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

318 *00122743 DÁVILA ALVÁN NARDA ANA PP27 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE COMUNICACIONES NO CUMPLE CON FIRMAR TODO EL EXPEDIENTE CURRICULAR NO APTO ------- -------

319 76362784 ESPINOZA GUTIERREZ YESICA PP27 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE COMUNICACIONES
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

320 74061971 FERNANDEZ QUISPE MAIDA SHILA PP27 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE COMUNICACIONES
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

321 70499430 GARCÍA TIRADO LUIS OSWALDO PP27 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE COMUNICACIONES
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

322 42075443 IBAÑEZ TEMPLE ZOILA ELIZABETH PP27 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE COMUNICACIONES NO CUMPLE CON FIRMAR TODO EL EXPEDIENTE CURRICULAR NO APTO ------- -------

323 71227358 IBERICO DIAZ ANA NOEMI PP27 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE COMUNICACIONES
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

324 74987030 INFANTES POLO NATHALY MARIBEL PP27 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE COMUNICACIONES
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

325 72038945 LANDA PALOMINO TONNY BYRON PP27 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE ADMINISTRATIVO
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO ------- -------

326 41493598 LUQUE MAMANI JUSTINIANO LEONARDO PP27 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE COMUNICACIONES APTO 40.00 APROBADO

327 73199708 MATTOS MC BRIDE ANDREA ABIGAIL PP27 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE COMUNICACIONES
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

328 75622259 MEJÍA SANTA MARÍA VÍCTOR MANUEL PP27 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE COMUNICACIONES
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------
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329 72971475 MIRANDA JUAREZ ELIZABETH YESSENIA PP27 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE COMUNICACIONES
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

330 74755531 MORA CONTRERAS ARIANA PP27 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS 

HUMANOS
NO CUMPLE CON FIRMAR TODO EL EXPEDIENTE CURRICULAR NO APTO ------- -------

331 77272090 NIEVES AMENGUAL RODRIGO ALFONSO PP27 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE COMUNICACIONES APTO 47.00 APROBADO

332 72763705 PURIHUAMÁN YAMUNAQUE MARÍA CRISTINA PP27 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE COMUNICACIONES
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

333 74135712 ROJAS PAUCAR BELEN MIRELLA PP27 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE COMUNICACIONES
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

334 43603556 SIMÓN TRUYENQUE JESÚS BRUNO PP27 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE COMUNICACIONES APTO 50.00 APROBADO

335 76608747 SUÁREZ GÓMEZ DIANA KATHERINE PP27 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE COMUNICACIONES
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

336 77224844 TONE ASPARRIN CESAR AARON PP27 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE COMUNICACIONES
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

337 71291334 VELAZCO YACHACHÍN GERALDINE PP27 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE COMUNICACIONES
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA NI ACREDITA 

EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO APTO ------- -------

338 45979521 VERGARA RUIZ EMILIO PP27 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A OFICINA DE COMUNICACIONES
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO
NO APTO ------- -------

NOTA: Los Postulantes que resultaron APTOS Y APROBADOS,  presentarse el día 20  y 21 de mayo del presente año, en la Oficina de Administración de Recursos Humanos (2do Piso de Dirección General) para que cumplan con la siguiente etapa del proceso según el cronograma 

de entrevista personal publicado en la web institucional.
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